第１号様式の１（第８条関係）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人　東京観光財団
理事長　　　　　　　　　殿
所在地：
助成申請者：
代表者　役職名：
氏名：　　　　　　　　　  印

展示会国際化支援助成金交付申請書

　展示国際化支援助成事業要綱第８条の規定によりの助成金の交付を下記のとおり申請します。

記
１　東京で開催する展示会名：

２　事業の概要
１）事業計画書
別添第１号様式の２のとおり
２）助成対象経費見積書
別添第１号様式の３のとおり

３　助成金交付申請額（上限額４００万円）　　　　　　円

添付書類
□申請者の定款または運営規約
□申請者の組織体制図、及び役員名簿又は組織名簿
□助成を申請する都内開催展示会概要資料
□UFI認証、JECC認証取得を示す資料、または申請対象とする展示会の海外出展者数及び海外来場者数を示す書類
□納税証明書（法人事業税）
□その他必要な書類（例：出展予定の海外展示会等の資料等）